[
ogo;/iem

2017 xpUEFa apHaIFaH MEKTEIIKe ACHiHTi TopOre MEH OKBITYFa MEMIIEKETTIK OitiM Oepy
TaICHIPHICHIH, aTa-aHA TOJIEMAKbICHIHEIH, MOJIIIEPiH OEKiTy TypaIbl

Mamnrpictay o6sbickl MyHalnbel ayganbl okiMAITiHIH 2017 xbuirel 22 aknangarbl Ne 35-x
KayJbICchl. MaHFbIcTay 00sbICH OfineT AenapTamentinae 2017 sxputrsl 29 Haypbizga Ne 3298
OOJIBITT TIPKEJI/II.

Eckepty. TakpipbiObl kaHa penakmusana MaHrbpicTay 0OJbICHI MyHaWIIBl ayaaHbl
okimiriHiH 21.09.2017 Ne 187-K KayJbIChIMEH (aJIFaIIKbl PECMH JKapUsUTaHFaH KYHIHEeH KeHiH
KYHT130€emiK OH KYH OTKEH COH, KOJIJaHBICKA €Hri31yea1).

PKAO-HBH ecKepTmect.
KyXaTThIH MOTiHIHJIC TYITHYCKAHBIH ITyHKTYAIUsCH MEH opdorpadusiChl caKTaIFaH.
Kazakctan PecnyOnukaceiabiH 2001 xbinebl 23 kaHtapaarsl "KazakcTan
PecnyOnukachIHIaFbI JKEPTUTIKTI MEMJICKETTIK OacKapy >kKoHe ©31H-031 0acKapy Typajbl" KoHE
2007 xpurel 27 mugeneri "bimim Typansl" 3aHaapblHa coiikec, MyHailsibl ayJaHbIHBIH
okimairi KAYJIbI ETEAL:

1. Koca 6epinin oteiprad 2017 »kbUTFa apHaJFaH MEKTEINKE ACHIHT1 TOpOre MEH OKBITYyFa
MEMJIEKETTIK OUTIM Oepy TalChIPHICHI, aTa-aHa TOJIEMaKbICBIHBIH MOJIepi OCKITUICIH.

Eckeprty. 1 Tapmak xaHa pefakiusaa MasrpicTay 00IbICHI MYHANUITBI ayaHbI
okimAiriHiH 21.09.2017 Ne 187-K KayJbIChIMEH (aJIFallIKbl PECMHU JKapUsIIaHFaH KYHIHEH KeHiH
KYHT130€/11K OH KYH 6TKEH COH KOJIJIaHBICKA €HT131JIe1).

2. "MyHaiinsl aynanaslk OutiM 6emimi" memiekerTik mekemeci (I.MypazganueBa) ocbl
KayJIbIHBIH 9/IJIET OpraHiapblHIa MEMJIEKETTIK TipKenyiH, oHblH Ka3zakcran PecrnyOnukach
HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH ATaJIOHJBIK Oakpuiay OaHKIHJE »OHE OyKapasbiK
aKnapaT KypaJgapblHa peCMHU KapHUsUTAHYbIH KAMTaMacChI3 €TCIH.

3. Ochbl KayJbIHBIH OpPBIHJANYBIH OaKblIay ayaaH oKiMiHiH opbiHOacapsl b. binonoBke
KYKTEJICIH.

4. Ochl KayJibl 9JIIJIET OpraHAapbiHIa MEMJICKETTIK TIPKEITeH KYHHEH OacTar KyIliHe
€HEJIl KOHE OJI aJIFAIIKBl PECMHU JKapUsIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30eJiK OH KYH ©TKEH COH
KOJIJAHBICKA €HT131JIE/1.

OKIMHIH MIHJETIH aTKapyLIbl H. XoJsb6aeB
"KEJIICIJIAI"
"AxmapskaH-MyHaiibl" JkayankepIiri
HIEKTEYJIl CEPIKTECTITHIH TUPEKTOPbI
3ynxapHaesa [anus
KabwmxanoBHa
22 aknad 2017 xbu1



"Ilerckuii komOuHat "XKoymip"
KayanKepuIuvliri MeKTeyJi CeplKTeCTITHIH
JTUPEKTOPBI

Kpacnomran EBrenuii
HNBanoBuu

22 axkmad 2017 xbL1

"Jlerckuit komOuHaT "Kenemiex"
KayarnKepIIUIiri MEeKTeyi CepIKTEeCTITHIH
JTUPEKTOPBI

Kagpanues Pycram

ManueBuu

22 axknad 2017 b1

Kexe kocinkep

baitnayneroBa Anbdus
CaiinayOekoBHa

22 aknad 2017 KbpL1

Keke kocinkep

buxanosa ['yimHapa
berenosna

22 axkmad 2017 xbL1

Keke xocinkep

JHaysinbaeB Kaiinap
I'aGuToBH4

22 axknad 2017 U1

Kexe kocinkep

EmemoBa AitHyp

[IloxanoBHa

22 aknad 2017 xbu1

Kexe kocinkep

3amatauHoBa Haznpa
Jl>xacaHOBHA

22 aknad 2017 KbpL1

Keke kocinkep

N30aeBa baxteiryn
KyTtTeibekoBHa

22 axkmad 2017 XbL1

XKeke kocinkep

Kemenxan ['yamaiica
AMaHT eI IIKbI3bI



22 axknad 2017 xbpU1

Kexe kocinkep

Hospys6aeBa HaGar

AMaHrenaueBHa

22 aknad 2017 xbu1

Kexke kocinkep

OBe30B Atamypar

EcenoBuu

22 aknad 2017 KbpL1

Keke kocinmkep

Pucraneies [lycyn

CamapbaeBud

22 axkmad 2017 xbL1

Kexe kocinkep

ToxxanoBa ['yinbHYp
OpsiHOacapoBHa

22 axknad 2017 bpL1

Kexe kocinkep

TynkubaeBa AnemMu

OpasranueBHa

22 aknad 2017 xbu1

Keke kocinkep

XokameroBa Anuma
KakcunukbaeBHa

22 aknad 2017 XbpL1

Keke kocinkep

KOcynosa Po3za

KaxcpibaeBHa

22 axkmad 2017 XKbL1

"KoObutanpl 0aThIp" sxayankepuiiiri
MIEKTEYJI1 CePIKTECTITTHIH TUPEKTOPHI
OpazbaeBa bamxkan

22 axknad 2017 U1

"bluteiMak Aktay" bamanap komOuHaTHI"
KayarmKepIIUTIri MEeKTeYi CepIKTEeCTITIHIH
JTUPEKTOPbI

Mycupxanosa Hyp3us

AJlMKeeBHa

22 aknad 2017 xbu1



"Children Caspian" xayankepuiiiri
HIEKTEYJIl CEPIKTECTITHIH TUPEKTOPbI
AxtypeeB bepnayiner
AOQuxaapIpoBUY

22 akmnan 2017 xbln

"MyHaiinbl ay 1aHabIK Ou1iM 6eimi”
MEMIJIEKETTIK MEKEMEC] OACIIBICHIHBIH
yaKpITIIIa MIHJICTIH aTKaPyIIIbl
Mypananuesa ['yn3ana
N6parnmoBHa

22 aknad 2017 XbpL1

"MyHailibl ay1TaHbIK YJKOHOMHKA
YKOHE Kap Kbl 0eJ1iMi" MEMJIEKETTIK
MeKeMecC1 0acCIIbIChIHBIH

yaKpITIIIa MIHJICTIH aTKaPyIIIbl
KemiexbaeBa Aiima

KocalikpI3bl

22 axknad 2017 KbpL1

MyHalnbl aynaHbl OKIMAITIHIH
2017 »BUIFBI 22 aKIIaHIaFsl
Ne 35-k KaympICEIMEH
OekiTiireH

2017 xblmFa apHAJFAH MEKTENKe AeHIHTI TOpOre MEH OKBITYFa MEMJIEKETTIK OLriM
Oepy TanCHIpHICH, aTa-aHa TOJIEMAKBICHIHBIH MOJIIIEPi

Eckeprty. KockIMIanbIH TaKbIpBIOBI KaHa pelakiusaaa - MaHnreicTay 00JIbICEI MyHaMITbI
aynanbl okiMAiriHiH 21.09.2017 No 187-x KaydbICbIMEH (aJfalllKbl peCMH KapusijaHFaH
KYHIHEH KeWiH KYHTi30eJdiKk OH KyH OTKEH COH KOJIJIaHBICKA eHTI31JIel).

Eckepty. KockiMiniara esrepictep eHrizinal - ManreicTay 00JibIchl MyHaMIIbl ayaHbl
okimAiriHiH 21.09.2017 Ne 187-K KayJIbIChIMEH (aIFAIIKbl PECMU >KapUsUIAaHFAH KYHIHEH KEHiH
KYHT130€J11K OH KYH 6TKEH COH KOJIJIaHBICKA €HT131JIe11).

HiHTi . . . . Mekrenke neuin

Mexrenke neHinri MekTenke qeiiHri TOpOUE KOHE OKBITY YHBIMIIAPBIHBIH TOPOUEICHYIIIICD CAHbI . .
TopOUe KOHE OKBITY aiimarsl Memiepi
No YUBIMAapbIHBIH MexkTen Tlep6 Tep6 Mek

e L. epbec TOJIBIK epbec KapThl
OKIMITiTIK-ayMaKTHIK Banab JKaHBIHJAFBI TONBIK  JepOec P . P . P Bastab JKaHb
ajmabakia ] KYHIiK KYHIIK ayma0aKiia
opHanacysl (ayzas, KYHIIK Oasabakia Y Y KYH
[IaFBIH-OPTAJIBIKTAD IIAFBIH-OPTAIBIKTAP
Kasa) LIAFbIH-OPTAJIBIKTAP Larb

MyHainbl ayJaHIbIK
O11iM Oetiminig "Nel
"bangeipran"



Oanabaxkmace!" 90
MEMIIEKETTIK
KOMMYHAaJIBIK
Ka3bIHAJIBIK

KOCITIOPHBI

"Ne2 "TyOepxymnes
aypyblHAH
CayBIKTBIPY
Oanabaxuracer"
MEMIIEKETTIK
MeKeMeci

"Ne3 Ep Tecrik
Oamabakmacer"
MEMIIEKETTIK

100

100
KOMMYHaJJIBIK

Ka3blHAJIBIK
KSCITIOpHBI

"Ne4 "Bamaman"
b6amabakmracer"
MEMIIEKETTIK
KOMMYHAaJIBIK
Ka3bIHAJIBIK
KOCITTOPHBI

"No5 "Banbebex"
b6amabakimracer"
MEMIIEKETTIK
KOMMYHAaJABIK
Ka3bIHAJIBIK
KOCITTOPHBI

"Ne6 "OpkeH
Oasabaxkmace"
MEMIIEKETTIK

150

280

280
KOMMYHAaJIBIK

Ka3bIHAJBIK
KOCITIOPHBI

HaMJIBl ayIaHIbIK
M

O11iM OesmiminiH "Ne7
"AlHanaWbeIH"
Oamabaxmiacer"

. 225
MEMIIEKETTIK
KOMMYHAaJIJIBIK
Ka3bIHAJIBIK

KOCITTOPHBI

MyHalnbl ayJaHIbIK
O11iM OetimiHiH "Ne®
"AnTelH  caka"
6ana6a1<ma<':m" 230
MEMJIEKETTIK
KOMMYHAaJIBIK
Ka3bIHAJIBIK

KSCIIOPHBI

26997

26997

25879

25198

25198

24607

25198



10

11

12

13

14

15

MyHainbl ayJaHIbIK
O1aiM OGemiminiy "Ne9
"boutepex"
Oamabakmacer" 250
MEMJIEKETTIK
KOMMYHaJIBIK
Ka3bIHAJIBIK

KSCITIOPHBI

MyHailnbl aygaHabIK

OimiM Oeiminiy "Ne

10 "Akbora"
b6amabakmracer" 280
MEMIEKETTIK
KOMMYHAJJTBIK
Ka3bIHAIBIK

KOCITTOPHBI

MyHainbl ayJaHIbIK

OimiM Oemiminiyg "Ne

11 "Iarama"
Oamabakmacer" 280
MEMJIEKETTIK
KOMMYHaJBIK
Ka3bIHAJBIK

KOCIIOpHBI

"Nel skammel OimiM

Oepy opta mMekTebi"

MEMIIEKETTIK

MekeMmeci 100
JKaHBIH{aF bl "

Atirenex" marelH

OPTAJIBIFBI

"Ne4 skanmel OiTiM

Ocepy opta MekTebhi"

MEMIIEKETTIK

MeKeMeci 75
JKAaHBIHIAFBI "

Kyibiamak" mareH

OPTaJIBIFBI

"Ne5 skanmmel OiITiM

Oepy opra MekTebi"

MEMJIEKETTIK

MeKeMeci 88
JKaHBIHAAFbI "
Kynmyax" 1mareiH

OpTaJIbIFbl

"Ne6 skanmel OLITIM
Oepy opta MekTebi"
MEMIEKETTIK
MekeMmeci
JKaHBIHIAFEl IIaFBIH
OPTAJIBIK

75

25198

25198

25198

2387

2779

2779

2779



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

"JleTcKuii KOMOUHAT
"XKoynip"
JKayamnKepIIIiri
meKTeyi
CEepIKTEeCTITi

"Borakau"
JKEKEMEHIIIK
Oayrabakacel

"Epkemait"
JKEKEMEHIIIK
OanabakIIacel

Al

"Apaii" KEeKeMEeHIIIK
Gamabakmiace

"Asa" KeKeMEeHIIIK
OasrabaKIacel

"KoObutanasr 6aTeIp"
XKayarmKepIiiri
meKTeyi
CEPIKTECTITI

n M ep e I‘;I "
KEKEMEHIIIK
OanabaKIace!

n I[QyHeT n
JKEKEMEHIIIK
Oasa0aKIacel

"Children Caspian"
JKayamnKepIIIiri
meKTeyi
CEepIKTEeCTITi

"bluTeiMak Axray"
bananap xomOuHaTsr"
JKayanKepIriIiri
meKTeyi
CepIKTEeCTIT1

"JleTcKuii KOMOUHAT
"Kenemex"
JKayanKepIriIiri
meKTeyi
cepiKkTecTiri

"bannoypen"
JKEKEMEHIIIK
OayrabakIacel
n ApaI‘/‘I _ 1 n

JKEKEMEHIIIK
OasrabaKmacel
"Epkebyman"
JKEKEMEHIIIK
OanabakIacel

60

140

50

70

70

75

75

75

200

100

50

125

80

100



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

"Epacein"
JKEKEMEHIIIK
OasrabaKIacel

Al

"AxMmapxan'
JKEKEMEHIIIK
OanabakIacel

"Hyp-banaman"
JKEeKEeMEHIIIK
OamabaKIacel

"Tynmap" xexe
MEHII1K
Oamabakmace! "XKeke
kocinkep Caypbaesa
Kanpi" (Caypbaena
YKanbu1 AxmenoBHa)

"Asyneim"
JKEKEMEHIIIK
Oama0aKIacel

n

AxmapkaH-MyHanbl
" KayamKepIIiiri
meKTeymi
CEPIKTECTITI

n E p M e K n
JKEKEMEHIIIK
OamabakIacel

n C¥HKap n
JKEKEMEHIIIK
OasrabaKIacel

"Myparep" Keke
M€ HIIK
Oamabakmacsl
"YXeke kocimkep
Epacwin" (
Konricbaena
I'ymxanar YteyoBHa)

"AKHyp"  xKexe
MEHII1K
Oanabakmace! "XKeke
kocinkep AOeHOBa
AXK." (AbGenosa
Attnyp JKakceiOaeBHa

)

"MebIHFacHIp" JKEKe
MEHIIiK
6amabakmacs! "Keke
kacinkep CyroHoBa
A.B." (Cywonosa
Atiman bazaposHa )

65

75

66

60

50

45

72

50

100

75

75



© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



